PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01 июля 2019 года

№ 442-р
пгт.Междуреченский

О предоставлении

иных межбюджетных трансфертов
бюджету сельского поселения Мулымья
В соответствии с решением Думы Кондинского района  от 22 ноября 2011 года № 170 «О порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Кондинский район бюджетам городских, сельских поселений Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 17 июня 2019 года № 1186 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетам городских и сельских поселений Кондинского района дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов» на основании обращения  главы сельского поселения Мулымья от 28 июня 2019 года № 641:
1.
Предоставить иные межбюджетные трансферты в виде дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета бюджету сельского поселения Мулымья в сумме 97 245,00 рублей.
2.
Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, муниципальную программу «Повышение эффективности предоставления финансовой помощи городским и сельским поселениям Кондинского района на 2019-2025 годы и на плановый период до 2030 года»  и предусмотреть финансирование в предельных объемах финансирования.
3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя  главы района - председателя комитета экономического развития Н.Ю. Максимову.
	Глава Кондинского района
	А.В. Дубовик